BiegamBoLubie Lasy Wiosna - CHOJINOW 2017

Organizator:
Data:

Dystans:

Miejscowos¢:

Lasy Panstwowe; Centrum Informacyjne Laséw Panstwowych (CILP); Nadlesnictwo Chojnéw; Club bbl; Fundacja Wychowanie przez Sport

09.04.2017

NORDIC WaALKING - 5 KM

LASY CHOINOW

M-ce  Nrzaw. Nazwisko Imie

1 706
2 717
3 737
4 734
5 704
6 722
7 754
8 715
9 725
10 720
11 716
12 711
13 710
14 749
15 714
16 724
17 735
18 707
19 702
20 742
21 732
22 718
23 733
24 726
25 701
26 736
27 745
28 723
29 750
30 730
31 757
32 756
33 709
34 731
35 705
36 719
37 741
38 703
39 751
40 747
41 727
42 743
43 746

CZLAPSKI KRZYSZTOF
KWASNY MACIE)
WALAWKO MIROStAW
SZCZYGIEL SLAWOMIR
GABLER MARIOLA
MALINOWSKA KARINA
LIPIEC DARIUSZ

KROLAK KONRAD
PLEWKA BOZENNA
MALENCZYK BARBARA
KWASNA ANNA

KLIS KINGA

IWANIUK BARBARA
ZIENKIEWICZ AGATA
KOCHAN ANNA
PIETRUSEWICZ JOANNA
SZMAJDOWICZ ANITA
GARDOLINSKA BARBARA
CIESIELSKA IWONA
WIROWSKA ALICJIA
SKIERBISZEWSKA ALEKSANDRA
LISOWSKA KATARZYNA
STOLARZEWICZ KATARZYNA
MARON MAtGORZATA
BUGAJEWSKI JANUSZ
TRZOCH KRYSTYNA
WOJCIECHOWSKA ANNA
OGONCZYK DOMINIKA
WNOROWSKA KAROLINA
SANKOWSKA BEATA
KSIAZEK ROBERT
KSIAZEK AGNIESZKA
JAZDONCZYK ANTONI
SANKOWSKI PAWEL
CZAPSKA IZABELA
tOMINSKA ELZBIETA
WILK ANNA
DOBROWOLSKA KAROLINA
STEFANIAK PIOTR
WOJEWODZKA JULIA
WILK MARIA

WALAWKO EWA
WOJEWODZKA DOROTA

Opracowanie: Maria Bocewicz
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

CIECHANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
PLONSK
WARKA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZARNOW
WARSZAWA
BASZKOWKA
WARSZAWA
PIASECZNO
BASZKOWKA
WARSZAWA
KONSTANCIN JEZIORNA
KONSTANCIN-JEZIORNA
WARSZAWA
KONSTANCIN-JEZIORNA
WARSZAWA
RUNOW
BOGATKI
WARSZAWA
PLONSK

KREPA

KREPA
WARSZAWA
KONSTANCIN
WARSZAWA
KRUPIA WOLKA
KRUPIA WOLKA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZARNOW
WARSZAWA
JOZEFOStAW
PRUSZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Klub Czas startu
00:00:06
00:00:07
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:08
KB IM. P. SEKOWSKIEGO 00:00:10
00:00:08
00:00:07
BYLEDOBIEC ANIN 00:00:12
00:00:14
URSYNOW 00:00:17
00:00:14
AVOCADO TEAM 00:00:10
00:00:27
TAXUS 00:00:13
00:00:19
00:00:27
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:06
FACHDOM TEAM 00:00:12
00:00:15
00:00:17
00:00:15
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:14
MORSY Z PIASSECZIUSSETS 00:00:09
00:00:08
00:00:05
KB IM. P. SEKOWSKIEGO 00:00:19
KREPA TEAM 00:00:13
KREPA TEAM 00:00:13
AVOCADO 00:00:11
PARKRUN KONSTANCIN 00:00:19
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:20
00:00:26
00:00:27
00:00:18
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:20
00:00:19
00:00:16
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:16
00:00:20
00:00:21
WOJEWODZCY TEAM 00:00:16
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:16
AVOCADO WELLNESS CLUB 00:00:11
WOJEWODZCY TEAM 00:00:15
Strona 1

tempo
min/km

6:40
7:37
7:58
8:08
8:10
8:17
8:25
8:25
8:26
8:30
8:31
8:30
8:33
8:35
8:36
8:41
8:43
8:51
8:55
8:56
9:01
9:13
9:18
9:21
9:19
9:25
9:25
9:26
9:27
9:30
9:32
9:32
9:38
9:46
9:54
10:03
10:09
10:37
10:38
10:41
10:43
10:48
10:53

tempo Czas netto
km/h
9,0 00:33:22
7,9 00:38:06
7,5 00:39:51
74 00:40:42
73 00:40:50
7,2 00:41:24
7,1 00:42:05
71 00:42:04
7,1 00:42:10
71 00:42:30
7,0 00:42:34
71 00:42:30
7,0 00:42:46
7,0 00:42:55
7,0 00:43:02
6,9 00:43:23
6,9 00:43:36
6,8 00:44:15
6,7 00:44:34
6,7 00:44:41
6,7 00:45:06
6,5 00:46:07
6,5 00:46:28
6,4 00:46:45
6,4 00:46:37
6,4 00:47:07
6,4 00:47:07
6,4 00:47:10
6,4 00:47:13
6,3 00:47:29
6,3 00:47:42
6,3 00:47:42
6,2 00:48:09
6,1 00:48:50
6,1 00:49:29
6,0 00:50:15
59 00:50:43
5,7 00:53:05
5,6 00:53:10
5,6 00:53:24
5,6 00:53:33
5,6 00:54:00
5,5 00:54:23

Czas Brutto M K
00:33:28 1
00:38:13 2
00:39:59 3
00:40:52 4
00:40:58 1
00:41:31 2
00:42:17 5
00:42:18
00:42:27 3
00:42:44 4
00:42:44 5
00:42:57 6
00:42:59 7
00:43:14 8
00:43:29 9
00:43:29 10
00:43:48 11
00:44:30 12
00:44:51 13
00:44:56 14
00:45:20 15
00:46:16 16
00:46:36 17
00:46:50 18
00:46:56 7
00:47:20 19
00:47:20 20
00:47:21 21
00:47:32 22
00:47:49 23
00:48:08 8
00:48:09 24
00:48:27 9
00:49:10 10
00:49:48 25
00:50:31 26
00:50:59 27
00:53:25 28
00:53:31 11
00:53:40 29
00:53:49 30
00:54:11 31
00:54:38 32

sts-timing.pl



BiegamBoLubie Lasy Wiosna - CHOJINOW 2017 STS

Organizator: Lasy Panstwowe; Centrum Informacyjne Laséw Panstwowych (CILP); Nadlesnictwo Chojnéw; Club bbl; Fundacja Wychowanie przez Sport

Data: 09.04.2017

Dystans: NORDIC WaALKING - 5 KM

Miejscowosé:  LASY CHOJNOW Klasyfikacja: OPEN

M-ce  Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Czas startu te.mpo tempo Czas netto  CzasBrutto M K
min/km  km/h

44 753 KACPRZAK HENRYK tUKOW 00:01:32 10:50 5,5 00:54:08 00:55:40 12
45 748  SIEKLICKA-TAPEREK PIASECZNO 00:00:18 11:15 53 00:56:16 00:56:34 33
46 738  SLABY BARBARA WARSZAWA 00:00:17 11:36 52 00:58:00 00:58:17 34
47 708  GRZELAKOWSKA WIOLETA PRUSZKOW 00:00:22 11:44 51 00:58:40 00:59:02 35
48 728 OZDARSKA DOROTA WARSZAWA 00:00:21 11:44 51 00:58:41 00:59:02 36
49 752 KACPRZAK ZOFIA tUKOW 00:01:34 11:43 51 00:58:34 01:00:08 37

Opracowanie: Maria Bocewicz

maria.bocewicz@sts-timing.pl Strona 2 sts-timing.pl



